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APOYOS OTORGADOS A INSTITUCIONES CON FINES NO LUCRATIVAS ENERO A MARZO 2015
FOLIO CLAVE BENEFICIARIO TIPO CONCEPTO Y PERIODICIDAD DE ENTREGA DE LOS DONATIVOS FECHA NUMERO TIPO FOLIO IMPORTE PARTIDA DE LA EROGACION CRITERIOS GENERALES PARA OTORGAR EL DONATIVO ACUERDO DE APROBACION

47 1145 CRUZ ROJA MEXICANA, IAP FACTURA DONATIVO DEL MES DE ENERO DE 2015. 23/01/2015 113 Cheque 4997 $17,500.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

73 1177 TEPATITLAN EMPEZANDO A VIVIR AC FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 05/02/2015 894 Cheque 5013 $2,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

75 1176 INSTITUTO JALISCIENSE DE ASISTENCIA SOCIAL FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 05/02/2015 895 Cheque 5014 $15,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

76 1178 COMPARTIR HERMANO AC FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 05/02/2015 897 Cheque 5015 $5,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

77 1179 BOMBEROS DE TEPATITLAN, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 29/01/2015 500 Cheque 2430 $16,500.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

168 1228 FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 05/02/2015 918 Cheque 5022 $15,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

172 1146 ESPACIO GRATO PARA LA TERCERA EDAD, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 05/02/2015 919 Cheque 5023 $20,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

174 1147 DESEOS DEL CORAZÓN, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 05/02/2015 920 Cheque 5024 $5,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

175 1148 ASOCIACIÓN NACIONAL PRO SUPERACIÓN PERSONAL, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 05/02/2015 921 Cheque 5026 $2,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

177 1180 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 29/01/2015 492 Cheque 2412 $770,000.00 01.01.01.01.1.246.1.201101.1.T.2.6.9.40100.415

184 1180 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 29/01/2015 493 Cheque 2412 $45,000.00 01.01.01.01.1.246.1.201101.1.T.2.6.9.40100.415

200 1176 INSTITUTO JALISCIENSE DE ASISTENCIA SOCIAL FACTURA APOYO DE PAGO DE PREDIAL AL INTERNADO "VILLA FRANCISCO JAVIER NUÑO" 05/02/2015 930 Cheque 5028 $23,525.59 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

474 1180 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA FACTURA SUBSIDIO MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO DE 2015. 05/02/2015 922 Cheque 2445 $770,000.00 01.01.01.01.1.246.1.201101.1.T.2.6.9.40100.415

477 1180 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA FACTURA SUBSIDIO MUNICIPAL DEL MES DE FEBRERO DE 2015. (CADI) 05/02/2015 924 Cheque 2446 $45,000.00 01.01.01.01.1.246.1.201101.1.T.2.6.9.40100.415

526 1179 BOMBEROS DE TEPATITLAN, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 10/02/2015 1,366 Cheque 5133 $16,500.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

530 1327 LIDIA CAROLINA CASILLAS GONZALEZ RECIBO NO FISCAL APOYO A 19 AUXILIARES DE SALUD, CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 10/02/2015 1,362 Cheque 5131 $15,200.00 01.01.01.01.1.209.1.091101.1.S.1.3.1.40100.445

534 1327 LIDIA CAROLINA CASILLAS GONZALEZ RECIBO NO FISCAL APOYO A 18 AUXILIARES DE SALUD, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 13/02/2015 1,881 Cheque 5174 $14,400.00 01.01.01.01.1.209.1.091101.1.S.1.3.1.40100.445

539 1334 GRUPO INTEGRA JUAN PABLO II AC FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 13/02/2015 1,882 Cheque 5175 $6,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

584 1334 GRUPO INTEGRA JUAN PABLO II AC FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 13/02/2015 1,885 Cheque 5177 $6,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

592 1176 INSTITUTO JALISCIENSE DE ASISTENCIA SOCIAL FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 13/02/2015 1,887 Cheque 5179 $15,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

621 1178 COMPARTIR HERMANO AC DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 13/02/2015 1,918 Cheque 5192 $5,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

641 1177 TEPATITLAN EMPEZANDO A VIVIR AC FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 13/02/2015 1,921 Cheque 5194 $2,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

686 1145 CRUZ ROJA MEXICANA, IAP FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 13/02/2015 1,924 Cheque 5196 $17,500.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

807 1145 CRUZ ROJA MEXICANA, IAP FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO Y FEBRERO DE 2015. 18/02/2015 2,558 Cheque 5262 $5,000.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

876 1146 ESPACIO GRATO PARA LA TERCERA EDAD, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 18/02/2015 2,557 Cheque 5261 $20,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

879 1228 FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 27/02/2015 3,884 Cheque 5409 $15,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

897 1326 ANGEL SEBASTIAN HUERTA CORTES FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO DE 2015. 18/02/2015 2,491 Cheque 5228 $1,499.99 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

1036 1180 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 27/02/2015 3,881 Cheque 2457 $770,000.00 01.01.01.01.1.246.1.201101.1.T.2.6.9.40100.415

1037 1180 SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. (CADI) 27/02/2015 3,882 Cheque 2457 $45,000.00 01.01.01.01.1.246.1.201101.1.T.2.6.9.40100.415

1052 1148 ASOCIACIÓN NACIONAL PRO SUPERACIÓN PERSONAL, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DEL 2015. 27/02/2015 3,947 Cheque 5459 $2,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1117 1147 DESEOS DEL CORAZÓN, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 27/02/2015 3,946 Cheque 5458 $5,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1143 1440 INTERNADO JUAN ESCUTIA A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE ENERO Y FEBRERO DE 2015. 27/02/2015 3,887 Cheque 5411 $10,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1355 1179 BOMBEROS DE TEPATITLAN, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 05/03/2015 4,597 Cheque 5548 $16,500.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

1356 1334 GRUPO INTEGRA JUAN PABLO II AC FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 05/03/2015 4,665 Cheque 5580 $6,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1368 1145 CRUZ ROJA MEXICANA, IAP FACTURA 06/03/2015 4,913 Cheque 5649 $5,000.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

1369 1464 ASOCIACION NACIONAL DE AYUNTAMIENTOS Y ALCALDES AC FACTURA CUOTA ANAC POR $57,172.00, PAGO DEL 50%. 11/03/2015 5,350 Cheque 5662 $28,586.00 01.01.01.01.1.210.1.101101.1.P.1.3.1.40100.419

1441 1327 LIDIA CAROLINA CASILLAS GONZALEZ RECIBO NO FISCAL APOYO A 19 AUXILIARES DE SALUD, CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 13/03/2015 5,740 Cheque 5784 $15,200.00 01.01.01.01.1.209.1.091101.1.S.1.3.1.40100.445

1490 1148 ASOCIACIÓN NACIONAL PRO SUPERACIÓN PERSONAL, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 11/03/2015 5,348 Cheque 5661 $2,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1510 1176 INSTITUTO JALISCIENSE DE ASISTENCIA SOCIAL FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 12/03/2015 5,689 Cheque 5763 $15,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1513 1178 COMPARTIR HERMANO AC FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 12/03/2015 5,692 Cheque 5764 $5,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1523 1177 TEPATITLAN EMPEZANDO A VIVIR AC FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 11/03/2015 5,355 Cheque 5665 $2,500.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1558 1499 SERVICIO CARNICERITO, S. DE R.L. DE C.V. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE FEBRERO DE 2015. 13/03/2015 5,725 Cheque 5776 $1,500.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

1559 1145 CRUZ ROJA MEXICANA, IAP FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015 TEPATITLÁN. 12/03/2015 5,505 Cheque 5726 $17,500.00 01.01.01.01.1.245.1.191101.1.T.2.6.9.40100.445

1733 1146 ESPACIO GRATO PARA LA TERCERA EDAD, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 19/03/2015 6,458 Cheque 5882 $20,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1736 1147 DESEOS DEL CORAZÓN, A.C. FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 18/03/2015 6,193 Cheque 5816 $5,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

1852 1228 FACTURA DONATIVO CORRESPONDIENTE AL MES DE MARZO DE 2015. 20/03/2015 6,671 Cheque 5907 $15,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

2147 1592 JUAN JOSE GONZALEZ DE ALBA RECIBO NO FISCAL 27/03/2015 7,766 Cheque 6112 $5,000.00 01.01.01.01.1.247.1.181101.1.U.2.6.9.40100.445

688 1344 JUNTA INTERMUNICIPAL DE MEDIO AMBIENTE ALTOS SUR FACTURA Pago cuota anual de Junta Intermunicipal de Medio Ambiente Altos Sur. 18/02/2015 2,555 Cheque 5259 $30,000.00 01.09.02.01.1.208.1.461101.1.O.2.1.6.40100.445

119 1204 RAFAEL MARTINEZ CHAVEZ FACTURA 05/02/2015 908 Cheque 5020 $14,012.80 01.15.01.01.1.98.1.031101.1.F.2.4.1.40100.445

759 1204 RAFAEL MARTINEZ CHAVEZ FACTURA 18/02/2015 2,531 Cheque 5249 $28,547.60 01.15.01.01.1.98.1.031101.1.F.2.4.1.40100.445

761 689 ASOCIACION DE FUTBOL DE TEPATITLAN, A.C. FACTURA 18/02/2015 2,532 Cheque 5250 $3,370.00 01.15.01.01.1.98.1.031101.1.F.2.4.1.40100.445

1488 1204 RAFAEL MARTINEZ CHAVEZ FACTURA PAGO DE ARBITRAJE DE LA LIGA INFANTIL VARONIL DEL 28 DE FEBRERO DEL 2015 19/03/2015 6,288 Cheque 5838 $7,424.00 01.15.01.01.1.98.1.031101.1.F.2.4.1.40100.445

1545 689 ASOCIACION DE FUTBOL DE TEPATITLAN, A.C. FACTURA PAGO DE ARBITRAJE DE LA LIGA FEMENIL DE LOS DÍAS 7, 21 Y 28 DE FEBRERO DEL 2015 12/03/2015 5,667 Cheque 5748 $2,430.00 01.15.01.01.1.98.1.031101.1.F.2.4.1.40100.445

1717 1204 RAFAEL MARTINEZ CHAVEZ FACTURA 19/03/2015 6,262 Cheque 5821 $6,867.20 01.15.01.01.1.98.1.031101.1.F.2.4.1.40100.445
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acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

CENTRO DE DESARROLLO PARA JOVENES SEÑOR DE LA 
MISERICORDIA A.C.

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

APOYO PARA LA RENTA DE LA OFICINA DE LA PROCURADURÍA SOCIAL CON DOMICILIO HIDALGO 
NO. 45 INT. 14, DEL EMES DE ENERO Y FEBRERO ($2500.00 CADA MES).

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

PAGO DE ARBITRAJES DE LA LIGA DE FÚTBOL  INFANTIL VARONIL DE LOS DÍAS 10 Y 17 DE ENERO 
DEL 2015

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

PAGO DE ARBITRAJE DE LA LIGA DE FÚTBOL INFANTIL VARONIL DE LOS DIAS 24, 31 DE ENERO Y 7 
Y 14 DE FEBRERO DEL 215

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

PAGO DE ARBITRAJES DE LA LIGA DE FUTBOL FEMENIL DE LOS DIAS 11, 17, 24 Y 31 DE ENERO 
DEL 2015

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014

PAGO DE ARBITRAJE DE LA LIGA DE FÚTBOL INFANTIL VARONIL, DEL SÁBADO 14 DE MARZO DEL 
2015

La institución presentó escrito dirigiro al Presidente y H. Ayuntamiento, la comisión de 
Asistencia y Hacienda deliberó y autorizó en Sesión de Ayuntamiento

acuerdo 633-2012/2015, Acta 80 del 11 de diciembre 
del 2014


	Sheet1

